
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Aneta Klapková
Datum narození: 15.11.1991

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Výtvarná výchova

Zadavatel práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Název práce: Výtvarná řada - návod pro začátečníky

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a odůvodnila jeho výběr. Dále

studentka představila komisi strukturu teoretické práce a stručně
pohovořila k obsahu jednotlivých kapitol. Empirická část práce byla
představena v následující struktuře. Nejdříve studentka hovořila o
průběhu výzkumu, zvolených metodách a shrnula závěry výzkumu.
Reagovala výborně na následující otázky a náměty k diskusi:
Které ze závěrů svých reflexí považujete pro plánování výtvarných
činností za zobecnitelné a které za individuální? Uveďte příklady.
Charakterizujte stádia vývoje výtvarného projevu u dětí v
předškolním věku.

Komise práci považuje za zajímavou, protože ukazuje některá
důležitá dilemata, se kterými se setkávají začátečníci při plánování
výtvarných řad.
Práce je logicky strukturovaná. Studentka cituje a parafrázuje
uvedené zdroje, jazyk práce je v pořádku.

Členové komise hlasovali o výsledku obhajoby a shodli se na
hodnocení "výborně".

1 209865 - Aneta Klapková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jana Krátká ............................

 Mgr. Helena Kafková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 209865 - Aneta Klapková

http://www.tcpdf.org

